
MONDAY 23RD FEBRUARY 
FINISHED HOGGETS 
Auctioneer: LYNDON TRUMPER 
724 forward to a flying trade especially when considering the shortage of ‘first quality’ in 
the entry. 
An SQQ average of 367.11p/kg and overall average of 354.27p/kg looked strong, especially 
considering the above. Top selling of 411p/kg & £184.50. 
 

Top selling per kg: 
411p/kg - 37.0kg -  £152.00 - GG & DE BROWN 

396p/kg - 35.0kg -  £138.50 - JF WHITE 

393p/kg - 38.0kg -  £149.20 - H, JW & MH EVANS 

392p/kg - 35.4kg -  £138.80 - P THOMAS & SON 

390p/kg - 34.2kg -  £133.50 - GG & HE SEVENOAKS 

389p/kg - 35.0kg -  £136.00 - TJ & DA STEPHENS 

388p/kg - 40.0kg -  £155.00 - P & LK PHILLIPS 

386p/kg - 32.4kg -  £125.00 - JF WHITE 

385p/kg - 36.2kg -  £139.20 - JF WHITE 

383p/kg - 36.4kg -  £139.50 - JF WHITE 

382p/kg - 38.0kg -  £145.20 - JF WHITE 
 

Top selling per Head: 
£184.50 - 62.0kg - RS THOMAS & SON 

£174.00 - 59.0kg - E & MISS D CHETWYND 

£170.50 - 57.0kg - C GUEST 

£169.20 - 51.0kg - TREGARE FARMS 

£169.00 - 54.0kg - TREGARE FARMS 

£169.00 - 52.0kg - DM & PW MADDOCKS 

£169.00 - 54.0kg - RS THOMAS & SON 

£168.50 - 53.0kg - TJ & DA STEPHENS 

£168.00 - 53.2kg - H, JW & MH EVANS 

£168.00 - 50.5kg - B REES 

£168.00 - 49.0kg - OB WILLIAMS 
 
 
 

FINISHED HOGGETS Number Max Average 

17-25.4kg 19 350.00 350.00 

25.5-32kg 89 376.00 354.58 

32.1-39kg 265 411.00 376.62 

39.1-45.5kg 202 388.00 356.68 

45.6-52kg 77 355.00 340.13 

52kg+ 72 318.00 309.88 

                                                        Total                       724                                                                            SQQ  367.11p/kg 
 

CULL EWES  
Auctioneer: PHIL JONES 

329 cull sheep to another very strong trade.  Texel X ewes to £200 from C Guest, Woolaston 
and £190 again from the same vendor.  Stronger lowland bred ewes generally £160-
£180/head.  Lean lowland ewes £115-£130. 



Welsh ewes a very strong trade up to £150 from WD Chapman, Fochriw; £140 from HJ 
Powell, Bwlch and £134.50 from OB Williams, Nelson. Medium sized Welsh £105-£120, 
small or plain £70-£90. 
Rams to £220 (Texel) from Halomark Ltd, Llantarnam; £200 (Texel) & £197 (Suffolk) from S 
Thomas, Blackmill. Plainer tups £140-£160. 

 
 

CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 282 200.00 119.38 

CULL RAM 20 220.00 153.50 

SHEEP 27 119.00 102.85 

 
STORE SHEEP 
Auctioneer: PHIL JONES 

STORE HOGGS 
297 Store hoggs to another very strong trade and average of £107 to include many plainer 
and long term types.  Texel X hoggs to £148 from G Llewellyn, Cowbridge; Zwartble X to 
£145 from SJ & CE Woodman, Yate; Cheviot X to £141 from DR & JM Bambrough, Longtown. 
Medium keep types generally £120-£135, smaller lowland bred hoggs £95-£110. 
Welsh hoggs to a terrific £124 from WD Chapman, Fochriw, next size down £110 from GB & 
FE Ralph, Llanbedr.  Smaller mostly Welsh £80-£85. 
 
COUPLES 
A smaller entry of breeding sheep saw single Dutch Spotted ewes with single lambs to £225 
from J Price, St Brides Wentlooge. 
 
INLAMB EWES 
Inlamb Texel X Welsh mixed aged ewes to £145 from OJ Jones, Maesteg. 
 
 
 
  

Monday Market Contacts :  

Phil Jones – Market Manager 

Lyndon Trumper                      
Market Office                            

 
(07985 380910) 
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